
DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL 
Ulica Češka 8
34334 KAPTOL

KLASA: 400-04/22-01/01
URBROJ: 2177-5-1-22-01
Kaptol, 08. studenog 2022.

Na temelju članka 47. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, a sukladno članku 28. Zakona o
javnoj nabavi (NN. 120/16), ravnateljica Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol donosi:

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2023. GODINU

Članak 1.
Planom nabave za 2023. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga kao i jednostavna 
nabave za koju su sredstva planirana u Financijskom planu Dječjeg vrtića, koja će se u 2023. 
godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22).

Članak 2.
U Planu nabave za 2023. godinu navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost
jednaka ili veća od 2.654,45 EUR-a kako slijedi

Rb
r

Evidencij
ski broj
nabave

Predm
et

nabav
e

Brojčan
a

oznaka
predme

ta
nabave
iz CPV-

a

Procijenje
na

vrijednost
nabave (u
eurima)

Vrsta
postupka
(uključuju

ći
jednostav

ne
nabave)

Predme
t

podijelj
en na
grupe

Sklapa se
Ugovor/okvi

rni
sporazum

Ugovor/
okvirni

sporazum
se financira
iz fondova

EU

Planira
ni

početa
k

postup
ka

Planiran
o

trajanje
ugovora

ili
okvirnog
sporazu

ma

Vrijedi
od

1 01/2023 Namirni
ce

1580000
0-6 

7.522,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal
2023.

12.
mjeseci

08.11.20
22

2 02/2023 Električn
a

energija

0900000
0-3 

4.867,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE Ugovor NE I. kvartal
2023.

12.
mjeseci

08.11.20
22

3 03/2023 Opskrba
plinom

0912300
0-7

6.666,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE Ugovor NE I. kvartal
2023.

12.
mjeseci

08.11.20
22

4 04/2023 Ugovori
o djelu

7511200
0-4

4.880,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE Ugovor NE I. kvartal
2023.

12.
mjeseci

08.11.20
22

5 05/2023 Didaktič
ke

igračke i
materijal

3752410
0-8 

4.672,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE Narudžbenica NE I. kvartal
2023.

12.
mjeseci

08.11.20
22

Članak 3
Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenje, a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. te 
će se objaviti na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol. 

                                                                 Ravnateljica: ___________________
                                                                    Ivona Pečur 


